
〒246-0001 横浜市瀬谷区卸本町9334-1

今日はハッピーハロウィン♪

３時のおやつ用にみんなでクッキーにお化けの顔の絵や

ホラーっぽいものを描きました！

午前中に作ったおやつを

みんなで見せ合いながら食べました。

オレオをホワイトチョコでコーティング！
介護付き有料老人ホーム

たいしんかていな東名横浜

施設⾧ 石橋 理
10月

暮秋の候、皆様にはお変わりなくご健勝のこととお喜び申し上げます。今回のかて

いな通信は、10月30日に行われたハロウィンの様子をお届けさせていただきます。

当日、従業員は各々の衣装に仮装し、入居者様の方々も、仮装・化粧をしおやつの

クッキーを職員と一緒にデコレーションし皆さんでいただきました。最後は記念撮

影を行い、ハロウィンパーティーは終了。「また来年もやりたいね」と楽しい思い

出の一つとなりました。

来月には、クリスマス会を予定しており職員・入居者様が一緒になり準備をすす

めておられ、今か今かと心待ちにしているご様子です。今年は比較的暖冬との事で

すが、皆様におかれましては体調等、お身体ご自愛くださいませ。施設全体でもイ

ンフルエンザ予防、感染症対策をしっかり行っておりますと同時に日々職員と入居

者様が仲良く笑顔の絶えない施設（家）にとこれからも日々邁進して参ります。こ

れからも良いサービスの提供に職員一同全力でつとめて参りますのでよろしくお願

い致します。


